Kinderkrippe Moosach \ Baubergerstraf3e 4 \ 80992 Miinchen

SchlieRzeitenplan Kinderkrippe Moosach

Kalenderjahr 2024

Diakonie &&

Jugendbhilfe
Oberbayern

Frau Katharina Schinabeck

T +49 89 7246 9499 0

M +49 89 7346 9499 19

E Katharina.schinabeck@jh-obb.de

Dienstag, 11. Juli 2023

SchlieBtage Kinderkrippe Moosach
Baubergerstralle 4
tinch
13.03.24 — 14.03.24 Teamklausur 2 60992 Miinehen
T +49 89 7246 9499 0
15.03.24 Fortbildungstag einrichtungsubergreifend 1 E;‘;EBEZ_%‘L%%?Q 19
27.05.24 — 31.05.24 Fruhlingsschlie3zeit 4
26.07.24 Betriebsausflug 1
12.08.24 — 23.08.24 Sommerschlie3zeit 9
02.09.24 Konzepttag 1 Diakonisches Werk des
Evang.—L_uth. Dekanatsbezirks
04.10.24 Briickentag 1 Rosenheim e. V.
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 10
23.12.24 - 31.12.24 WeihnachtsschlieRzeit 3 83043 Bad Aibling
] T +49 8061 3896-0
Anzahl der Schlie3tage gesamt 22 Tage F +49 8061 3896-1213
E kontakt@dwro.de
www.diakonie-rosenheim.de
Frihere SchlieBungen Geschaftsleitung
Dr. Andreas Dexheimer (vorstand, Sprecher)
Christian Christ (vorstand)
13.02.2024 Friihere SchlieBung (Faschingsdienstag) 12:00 Uhr | e B0 e e
Klaus Voss (besonderer Vertreter)
10.05.2024 Fruhere SchlieRung (Briickentag) 12:30 Uhr AG Traunstein: VR 40298
USt-IdNr.: DE129522238
24.05.2024 Frihere SchlieRung 15:00 Uhr USt-Nr.: 156/107/70050
. Bankverbindung
09.08.2024 Frihere SchlieBung 15:00 Uhr meine Volksbank Raiffeisenbank eG
IBAN: DE93 7116 0000 0005 7670 67
. BIC: GENODEF1VRR
20.12.2024 Frihere SchlieBung 15:00 Uhr

Spendenkonto

Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling
IBAN: DE56 7115 0000 0000 1429 50
BIC: BYLADEM1ROS



Bitte beachten Sie, dass wir uns Anderungen in Bezug auf SchlieRzeiten und friihere SchlieBungen
vorbehalten. Ebenso behalten wir uns vor, die Einrichtung ein paar Mal im Jahr auf Grund von ge-

schaftsinternen Veranstaltungen und fachlichen Weiterbildungen friiher zu schlieBen. Veranderungen
und weitere friihe SchlieBungen werden wir lhnen frihestméglich bekanntgeben.

Feste:
Termine folgen

Gesetzliche Feiertage 2024 in Bayern:

Neujahr

Heilige Drei Konige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

Mit freundlichen GrifRRen,

Katharina Schinabeck
Einrichtungsleitung

01.01.2024
06.01.2024
29.03.2024
01.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
20.05.2024
30.05.2024

Marid Himmelfahrt

Tag der Deutschen Einheit
Allerheiligen

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

15.08.2024
03.10.2024
01.11.2024
25.12.2024
26.12.2024



